
คำสั่งสถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

ที่
 
e ๒๙๙/๒๕๖๕

เรื่อง  แต่งตั้งเจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล (DPO : Data Protection Officer) 

สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
__________________________________________________________

อาศัยอำนาจตามข้อ ๘ แห่งข้อบังคับสถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง
ว่าด้วยการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๕ และมติที่ประชุมคณะกรรมการเพื่อเตรียมความพร้อมในการ
ดำเนินการตามพระราชบัญญัติคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล   พ.ศ. ๒๕๖๒   ของสถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้า
เจ้าคุณทหารลาดกระบัง ครั้งที่ ๖/๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๑๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ได้มีมติเห็นสมควรให้แต่งตั้ง
เจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล (DPO : Data Protection Officer) นั้น 



เพื่อให้การดำเนินการเกี่ยวกับการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลของสถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

เจ้าคุณทหารลาดกระบัง เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและสอดคล้องกับพระราชบัญญัติคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล
พ.ศ. ๒๕๖๒  เกี่ยวกับการจัดให้มีเจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล  ตามมาตรา  ๔๑  และมาตรา  ๔๒  ของ
พระราชบัญญัติดังกล่าว   สถาบันจึงแต่งตั้ง    ผู้ช่วยศาสตราจารย์อัครเดช   วัชระภูพงษ์   ให้ดำรงตำแหน่งเป็น
เจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล   (DPO : Data Protection Officer)     สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้า
เจ้าคุณทหารลาดกระบัง 

           
ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 สั่ง ณ  วันที่  
๒๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

 

(รองศาสตราจารย์ ดร.อนุวัฒน์ จางวนิชเลิศ)

รักษาการแทนอธิการบดีสถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณ

ทหารลาดกระบัง
๒๓ พ.ค. ๖๕ เวลา 
๐๗:๐๔:๑๔ 
Non-PKI Server Sign-LN

Signature Code : MwA1A-EUANA-BFADU-AOABG

 


